СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

	19.06.2018 № 01-03-056/18
О согласовании адресного перечня объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки в муниципальном округе Чертаново Южное на осенний период 2018 года

	В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы» и обращением главы управы района Чертаново Южное от 14 июня 2018 года № 7Д-16К Совет депутатов муниципального округа Чертаново Южное РЕШИЛ:
1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного озеленения на территории жилой застройки в муниципальном округе Чертаново Южное на осенний период 2018 года:

	№ п/п
	Адрес
	Вид
	количество

	1
	Варшавское шоссе, 152
	Чубушник венечный
	6

	Дерен белый
	80

	2
	Варшавское шоссе, 152 к.2
	Сирень венгерская
	10

	3
	Дорожная ул., 23 к.2
	Лох серебристый
	100

	4
	Подольских курсантов ул. 18, к.1
	Кизильник блестящий
	65

	5
	Варшавское шоссе, 160 к.3
	Пузыреплодник калинолистный
	64

	6
	Варшавское шоссе 160 к. 2
	Пузыреплодник калинолистный
	55

	7
	Россошанская ул. 4 к.1
	Роза морщинистая
	12

	8
	Чертановская ул. 60 к.1
	Рябина
	4

	9
	Янгеля Академика ул. 14 к.6
	Чубушник венечный
	5

	Кизильник блестящий
	40

	10
	Россошанская ул. 4 к.1
	Кизильник блестящий
	400

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Чертаново Южное.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Чертаново Южное.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А.

Глава муниципального округа
Чертаново Южное                                                                  А.А. Новиков